


Platz VEREIN / LV V A F G

1. VdK Aschaffenburg / Hessen 1216 606 11 1822
2. KV Eppelheim / Baden 1170 593 20 1763
3. 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 1217 518 28 1735
4. SKV Mörfelden / Hessen 1209 524 22 1733
5. DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 1185 511 34 1696
6. Ettlinger KV / Baden 1135 558 24 1693
7. KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 1173 509 20 1682
8. KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 1079 552 25 1631

Vereinsmannschaften U18 männlich
Mannschaftswertung

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

30. Mai 2019 in Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Justin BIERMANN 315 186 1 501

Maximilian BÄCKER 306 135 5 441
Raphael SPALDING 314 125 2 439
Tom KIRSCH 281 160 3 441
Nico REITZ 0 0 0 0
Gesamt: 1216 606 11 1822

2.
Adrian RUPP 285 156 4 441
Sascha ZIENER 139 53 5 192
Nico BOTZ 288 171 0 459
Tim STADEL 316 165 2 481
Oliver FRANZ 142 48 9 190
Gesamt: 1170 593 20 1763

3.
Aron SCHMIDT 301 133 9 434
Levin TERMKOLLI 318 150 4 468
Stephan GANTKE 305 137 7 442
Lars DRESSLER 293 98 8 391
Patrick BLAB 0 0 0 0
Gesamt: 1217 518 28 1735

4.
Nico RÖDIGER 312 142 4 454
Tim HEYER 298 135 7 433
Fabian SCHREIBER 279 116 7 395
Tim MICHEL 320 131 4 451
Noah WALTHER 0 0 0 0
Gesamt: 1209 524 22 1733

KV Eppelheim / Baden

1. FC Schwarzenfeld / Bayern

SKV Mörfelden / Hessen

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U18 männlich

VdK Aschaffenburg / Hessen

 30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U18 männlich

5.
Philipp STANCHLY 295 131 8 426
Jannik STANCHLY 294 129 6 423
Jan SCHEUERMANN 314 110 10 424
Kai BRANDT 282 141 10 423
0 0 0 0 0
Gesamt: 1185 511 34 1696

6.
Christian OCKERT 287 126 6 413
Patrik GRÜN 297 161 3 458
Antonios ANTONOUDIS 300 172 1 472
Alexander HÖHN 251 99 14 350
0 0 0 0 0
Gesamt: 1135 558 24 1693

7.
Luca KISTNER 305 133 2 438
Sven JABERG 291 109 9 400
Max SREASSEL 280 115 6 395
Marvin BIEBINGER 297 152 3 449
Ethan KRINGS 0 0 0 0
Gesamt: 1173 509 20 1682

8.
Felix KAHL 279 141 8 420
Jan HILBERT 259 153 6 412
Jonas KELLER 125 54 3 179
Lukas KÖRNER 289 143 4 432
Enrique ADAMS 127 61 4 188
Gesamt: 1079 552 25 1631

KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden

DJK Blau-Weiß Münster / Hessen

Ettlinger KV / Baden

 30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Justin BIERMANN VdK Aschaffenburg / Hessen 315 186 1 501

2. Tim STADEL KV Eppelheim / Baden 316 165 2 481
3. Antonios ANTONOUDIS Ettlinger KV / Baden 300 172 1 472
4. Levin TERMKOLLI 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 318 150 4 468
5. Nico BOTZ KV Eppelheim / Baden 288 171 0 459
6. Patrik GRÜN Ettlinger KV / Baden 297 161 3 458
7. Nico RÖDIGER SKV Mörfelden / Hessen 312 142 4 454
8. Tim MICHEL SKV Mörfelden / Hessen 320 131 4 451
9. Marvin BIEBINGER KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 297 152 3 449

10. Stephan GANTKE 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 305 137 7 442
11. Tom KIRSCH VdK Aschaffenburg / Hessen 281 160 3 441
12. Adrian RUPP KV Eppelheim / Baden 285 156 4 441
13. Maximilian BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 306 135 5 441
14. Raphael SPALDING VdK Aschaffenburg / Hessen 314 125 2 439
15. Luca KISTNER KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 305 133 2 438
16. Aron SCHMIDT 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 301 133 9 434
17. Tim HEYER SKV Mörfelden / Hessen 298 135 7 433
18. Lukas KÖRNER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 289 143 4 432
19. Philipp STANCHLY DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 295 131 8 426
20. Jan SCHEUERMANN DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 314 110 10 424
21. Kai BRANDT DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 282 141 10 423
22. Jannik STANCHLY DJK Blau-Weiß Münster / Hessen 294 129 6 423
23. Felix KAHL KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 279 141 8 420
24. Christian OCKERT Ettlinger KV / Baden 287 126 6 413
25. Jan HILBERT KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 259 153 6 412
26. Sven JABERG KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 291 109 9 400
27. Fabian SCHREIBER SKV Mörfelden / Hessen 279 116 7 395
28. Max SREASSEL KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 280 115 6 395
29. Lars DRESSLER 1. FC Schwarzenfeld / Bayern 293 98 8 391
30. Alexander HÖHN Ettlinger KV / Baden 251 99 14 350
31. Sascha ZIENER KV Eppelheim / Baden 139 53 5 192
32. Oliver FRANZ KV Eppelheim / Baden 142 48 9 190
33. Enrique ADAMS KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 127 61 4 188
34. Jonas KELLER KV Schöner Kranz Ubstadt / Baden 125 54 3 179
35. 0  / 0 0 0 0
36. 0  / 0 0 0 0
37. 0  / 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. Ethan KRINGS KSC 56 Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 0 0 0 0
40. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U18 männlich

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Einzelwertung

30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Nußloch / Baden 1173 584 17 1757
2. SKG Bad Soden Salmünster / Hessen 1182 558 19 1740
3. KV Frankfurt-Riederwald / Hessen 1121 524 29 1645
4. VdK Aschaffenburg / Hessen 1148 487 27 1635

Vereinsmannschaften U18 weiblich
Mannschaftswertung

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

30. Mai 2019 in Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Kira NIESSNER 266 141 1 407
Angelina EMMERLING 291 108 12 399
Leonie HECKMANN 289 156 0 445
Jennifer SOMMER 327 179 4 506

Janina MERK 0 0 0 0
Gesamt: 1173 584 17 1757

2.
Tamara KLÜBER 285 142 3 427
Lea BIRKOFER 275 142 4 417
Laureen BECKER 302 133 6 435
Tizia AGRICOLA 320 141 6 461
Melissa CONRAD 0 0 0 0
Gesamt: 1182 558 19 1740

3.
Bianca WESTENBURGER 281 143 2 424
Michelle GEISS 283 150 7 433
Louisa SPAHN 257 98 11 355
Lea HASSENZAHL 300 133 9 433
Vanessa WESTENBURGER 0 0 0 0
Gesamt: 1121 524 29 1645

4.
Jessica WEIHERER 291 97 11 388
Emilia WERTHMANN 284 104 13 388
Tabea THIES 301 156 1 457
Laura HASENSTAB 272 130 2 402
Melissa JOHN 0 0 0 0
Gesamt: 1148 487 27 1635

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U18 weiblich

KV Nußloch / Baden

SKG Bad Soden Salmünster / Hessen

KV Frankfurt-Riederwald / Hessen

VdK Aschaffenburg / Hessen

 30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Jennifer SOMMER KV Nußloch / Baden 327 179 4 506

2. Tizia AGRICOLA SKG Bad Soden Salmünster / Hessen 320 141 6 461
3. Tabea THIES VdK Aschaffenburg / Hessen 301 156 1 457
4. Leonie HECKMANN KV Nußloch / Baden 289 156 0 445
5. Laureen BECKER SKG Bad Soden Salmünster / Hessen 302 133 6 435
6. Michelle GEISS KV Frankfurt-Riederwald / Hessen 283 150 7 433
7. Lea HASSENZAHL KV Frankfurt-Riederwald / Hessen 300 133 9 433
8. Tamara KLÜBER SKG Bad Soden Salmünster / Hessen 285 142 3 427
9. Bianca WESTENBURGER KV Frankfurt-Riederwald / Hessen 281 143 2 424

10. Lea BIRKOFER SKG Bad Soden Salmünster / Hessen 275 142 4 417
11. Kira NIESSNER KV Nußloch / Baden 266 141 1 407
12. Laura HASENSTAB VdK Aschaffenburg / Hessen 272 130 2 402
13. Angelina EMMERLING KV Nußloch / Baden 291 108 12 399
14. Emilia WERTHMANN VdK Aschaffenburg / Hessen 284 104 13 388
15. Jessica WEIHERER VdK Aschaffenburg / Hessen 291 97 11 388
16. Louisa SPAHN KV Frankfurt-Riederwald / Hessen 257 98 11 355
17. 0  / 0 0 0 0
18. 0  / 0 0 0 0
19. 0  / 0 0 0 0
20. 0  / 0 0 0 0
21. 0  / 0 0 0 0
22. 0  / 0 0 0 0
23. 0  / 0 0 0 0
24. 0  / 0 0 0 0
25. 0  / 0 0 0 0
26. 0  / 0 0 0 0
27. 0  / 0 0 0 0
28. 0  / 0 0 0 0
29. 0  / 0 0 0 0
30. 0  / 0 0 0 0
31. 0  / 0 0 0 0
32. 0  / 0 0 0 0
33. 0  / 0 0 0 0
34. 0  / 0 0 0 0
35. 0  / 0 0 0 0
36. 0  / 0 0 0 0
37. 0  / 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. 0  / 0 0 0 0
40. Vanessa WESTENBURGE KV Frankfurt-Riederwald / Hessen 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U18 weiblich

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
30. Mai 2019 in Weinheim

Einzelwertung

30. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Marcel GORTH 318 115 6 433
Luca ERLES 232 104 19 336
Cassian DANZ 303 115 8 418
Hendrik ERNI 296 168 4 464
Maximilian JOHO 0 0 0 0
Gesamt: 1149 502 37 1651

2.
Julian PÖCKER 306 123 8 429
Erich ANDING 294 79 15 373
Gregor LIEBOLD 287 114 12 401
Dwayne GRIMM 298 123 5 421
Lenny Mike HILBIG 0 0 0 0
Gesamt: 1185 439 40 1624

3.
Jean DOSER 260 110 12 370
Fabio ADAMS 274 131 9 405
Luca HAMMER 288 137 9 425
Kevin THIELE 288 114 10 402
Gesamt: 1110 492 40 1602

4.
Timo BÄCKER 317 135 1 452
Luca FUCHS 267 102 14 369
Felix RAPP 192 42 11 234
Pascal RÜTTIGER 293 144 5 437
Tim KAUP 60 47 2 107
Gesamt: 1129 470 33 1599

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

KV Eppelheim / Baden

VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen

KV Hockenheim / Baden

VdK Aschaffenburg / Hessen

(A)

(E)

 31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

5.
Sebastian BACH 281 85 20 366
Thomas SCHREIBER 299 134 10 433
Justin RUDOLPH 129 35 13 164
Justin WILLIAMSON 287 83 22 370
Tobias DA SILVA 126 77 1 203
Gesamt: 1122 414 66 1536

6.
Luca KELLY 280 105 11 385
Simon CZECHAK 137 35 10 172
Marcel SCHEURER 273 117 13 390
Alexander SCHMIDT 267 112 15 379
Fabian FRISCH 147 44 7 191
Gesamt: 1104 413 56 1517

7.
Darius AGRICOLA 299 100 9 399
Jan Hendrik SCHENKER 253 79 20 332
Felix NUHN 261 112 14 373
Julian Sky STAMBUK 274 98 13 372
Gesamt: 1087 389 56 1476

8.
Fabian WÖSSNER 246 105 11 351
Yannick SAUTER 237 90 19 327
Lars BÖCKLE 264 95 18 359
Luca ALBRECHT 236 91 17 327
Justin KULL 0 0 0 0
Gesamt: 983 381 65 1364

TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz

VWSK Wiesbaden / Hessen

Ettlinger KV / Baden

SKV Mörfelden / Hessen

(A)

(E)

(A)

(E)

 31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Hendrik ERNI KV Eppelheim / Baden 296 168 4 464
2. Timo BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 317 135 1 452
3. Pascal RÜTTIGER VdK Aschaffenburg / Hessen 293 144 5 437
4. Thomas SCHREIBER SKV Mörfelden / Hessen 299 134 10 433
5. Marcel GORTH KV Eppelheim / Baden 318 115 6 433
6. Julian PÖCKER VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 306 123 8 429
7. Luca HAMMER KV Hockenheim / Baden 288 137 9 425
8. Dwayne GRIMM VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 298 123 5 421
9. Cassian DANZ KV Eppelheim / Baden 303 115 8 418

10. Fabio ADAMS KV Hockenheim / Baden 274 131 9 405
11. Kevin THIELE KV Hockenheim / Baden 288 114 10 402
12. Gregor LIEBOLD VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 287 114 12 401
13. Darius AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 299 100 9 399
14. Marcel SCHEURER TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 273 117 13 390
15. Luca KELLY TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 280 105 11 385
16. Alexander SCHMIDT TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 267 112 15 379
17. Felix NUHN VWSK Wiesbaden / Hessen 261 112 14 373
18. Erich ANDING VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 294 79 15 373
19. Julian Sky STAMBUK VWSK Wiesbaden / Hessen 274 98 13 372
20. Jean DOSER KV Hockenheim / Baden 260 110 12 370
21. Justin WILLIAMSON SKV Mörfelden / Hessen 287 83 22 370
22. Luca FUCHS VdK Aschaffenburg / Hessen 267 102 14 369
23. Sebastian BACH SKV Mörfelden / Hessen 281 85 20 366
24. Lars BÖCKLE Ettlinger KV / Baden 264 95 18 359
25. Fabian WÖSSNER Ettlinger KV / Baden 246 105 11 351
26. Luca ERLES KV Eppelheim / Baden 232 104 19 336
27. Jan Hendrik SCHENKER VWSK Wiesbaden / Hessen 253 79 20 332
28. Luca ALBRECHT Ettlinger KV / Baden 236 91 17 327
29. Yannick SAUTER Ettlinger KV / Baden 237 90 19 327
30. Felix RAPP VdK Aschaffenburg / Hessen 192 42 11 234
31. Tobias DA SILVA SKV Mörfelden / Hessen 126 77 1 203
32. Fabian FRISCH TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 147 44 7 191
33. Simon CZECHAK TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 137 35 10 172
34. Justin RUDOLPH SKV Mörfelden / Hessen 129 35 13 164
35. Tim KAUP VdK Aschaffenburg / Hessen 60 47 2 107
36. 0  / 0 0 0 0
37. 0  / 0 0 0 0
38. 0  / 0 0 0 0
39. 0  / 0 0 0 0
40. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften U14 männlich

6. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
31. Mai 2019 in Weinheim

Einzelwertung

(E)

(E)

(E)

(A)

(A)

(A)

31. Mai 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



 Starterin
Platz S.-Nr. Vorname NAME LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 18 Romy KRAUS BA KV Hemsbach 306 132 9 438 d 289 112 7 401 595 244 16 839

2. 17 Lena PÖCKER SA VfB Eintracht Fraureuth 306 131 9 437 h 295 106 7 401 601 237 16 838

3. 19 Sabina STÖCKLE RHP KV Dellfeld 306 125 10 431 s 274 108 14 382 580 233 24 813
4. 5 Laura NICKEL RHP TuS Gerolsheim 287 124 6 411 s 289 107 8 396 576 231 14 807
5. 20 Layla KNEBEL HE SG Arheilgen 285 114 8 399 s 287 116 11 403 572 230 19 802
6. 7 Katharina EMMERLING BA Ettlinger KV 268 138 5 406 d 278 114 13 392 546 252 18 798
7. 6 Celine AFFEE HE KSV Grün Weiß Offenbach 292 124 8 416 s 258 124 10 382 550 248 18 798
8. 1 Ann-Kathrin BAUER BA KV Schöner Kranz Ubstadt 274 115 14 389 d 281 96 10 377 555 211 24 766
9. 11 Luisa HEID RHP TuS Gerolsheim 269 101 14 370 s 284 97 16 381 553 198 30 751
10. 16 Ann-Kathrin WEISS BA KV Nußloch 300 105 9 405 d 247 92 15 339 547 197 24 744
11. 3 Mandy KUCKA HE SKG Bad Soden Salmünster 302 115 14 417 s 253 74 21 327 555 189 35 744
12. 8 Vanessa NEBER RHP Post SV Ludwigshafen 280 95 19 375 s 236 101 15 337 516 196 34 712
13. 10 Nelly KÖHLER BA KV Nußloch 264 115 13 379 d 0 0 0 0 264 115 13 379
14. 14 Leonie MARSHLICK HE SKV Mörfelden 271 99 12 370 s 0 0 0 0 271 99 12 370
15. 2 Inka ROSENAU HE KV Mittelhessen-Wächtersbach 264 103 15 367 s 0 0 0 0 264 103 15 367
16. 13 Michelle LAUG RHP TuS Gerolsheim 261 96 14 357 s 0 0 0 0 261 96 14 357
17. 4 Ashley LAIER BA KV Schöner Kranz Ubstadt 243 96 18 339 d 0 0 0 0 243 96 18 339
18. 15 Luise MÜLLER TH Ohrdrufer KSV 244 74 20 318 i 0 0 0 0 244 74 20 318
19. 12 Sina MESCHKE BA KV Hockenheim 234 52 30 286 d 0 0 0 0 234 52 30 286
20. 9 Anne-Marie PFAUTSCH TH KK Einigkeit Elxleben 1908 0 0 0 0 i 0 0 0 0 0 0 0 0

 Vorlauf  Endlauf Total

     6. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2019
Disziplin: U14 weiblich

01. - 02. Juni 2019 in der Heinrich-Jöst-Halle Weinheim

krank

01. / 02. Juni 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



 Starter
Platz S.-Nr. Vorname NAME LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 40 Pascal RÜTTIGER HE VdK Aschaffenburg 327 150 6 477 H289 142 2 431 616 292 8 908

2. 39 Hendrik ERNI BA KV Eppelheim 292 176 2 468 B300 130 2 430 592 306 4 898

3. 37 Dwayne GRIMM SA VfB Eintracht Fraureuth 305 141 7 446 S300 131 6 431 605 272 13 877
4. 29 Leonhard LEYH BY 1. FC Schwarzenfeld 273 145 6 418 B307 128 10 435 580 273 16 853
5. 23 Marcel GORTH BA KV Plankstadt 288 124 12 412 B298 139 1 437 586 263 13 849
6. 25 Cassian DANZ BA KV Eppelheim 290 124 9 414 B298 137 5 435 588 261 14 849
7. 28 Timo BÄCKER HE VdK Aschaffenburg 288 114 9 402 H290 148 4 438 578 262 13 840
8. 27 Darius AGRICOLA HE VWSK Wiesbaden 309 98 10 407 H316 114 10 430 625 212 20 837
9. 31 Julian PÖCKER SA VfB Eintracht Fraureuth 275 108 11 383 S309 140 3 449 584 248 14 832
10. 38 Gregor STOLLBERG TH KSV 1955 Gebesee 289 117 6 406 T 284 124 9 408 573 241 15 814
11. 34 Justin WILLIAMSON HE SKV Mörfelden 271 132 6 403 H296 112 11 408 567 244 17 811
12. 35 Bastian LANDMANN BY CKC Morenden Bayreuth 278 135 8 413 B293 71 21 364 571 206 29 777
13. 30 Mike Timothy RECH RHP KV Pirmasens 287 95 16 382 R 0 0 0 0 287 95 16 382
14. 21 Marvin CONRAD HE SKG Bad Soden Salmünster 267 108 14 375 H 0 0 0 0 267 108 14 375
15. 26 Jamie DAMBROWSKI BA TV 1877 Waldhof 254 115 12 369 B 0 0 0 0 254 115 12 369
16. 36 Marcel SCHEURER RHP TSG Haßloch 306 63 25 369 R 0 0 0 0 306 63 25 369
17. 33 Gian-Luca GOLL BA VLK Lampertheim 264 103 13 367 B 0 0 0 0 264 103 13 367
18. 32 Maximilian BARON TH TSV 1912 Kannawurf 247 117 8 364 T 0 0 0 0 247 117 8 364
19. 24 Paul GREINER HE VdK Aschaffenburg 248 88 21 336 H 0 0 0 0 248 88 21 336
20. 22 Felix RAPP HE VdK Aschaffenburg 240 81 17 321 H 0 0 0 0 240 81 17 321

 Vorlauf  Endlauf Total

     6. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2019
Disziplin: U14 männlich

01. - 02. Juni 2019 in der Heinrich-Jöst-Halle Weinheim

01. / 02. Juni 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



 Starterin
Platz S.-Nr. Vorname NAME LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 60 Tizia AGRICOLA HE VWSK Wiesbaden 321 149 1 470 ss 303 160 1 463 624 309 2 933

2. 57 Jennifer SOMMER BA KV Nußloch 293 153 0 446 d 317 159 0 476 610 312 0 922

3. 49 Lea BIRKOFER HE SKG Bad Soden Salmünster 289 184 0 473 ss 310 131 5 441 599 315 5 914
4. 52 Kira NIESSNER DCU KV Nußloch 303 133 6 436 d 306 151 2 457 609 284 8 893
5. 56 Sabrina MEIER BY 1. FC Schwarzenfeld 304 140 7 444 y 285 160 3 445 589 300 10 889
6. 59 Michelle BRANDO RHP Post SG Kaiserslautern 305 168 4 473 s 279 115 6 394 584 283 10 867
7. 48 Leonie HECKMANN BA KV Nußloch 286 160 2 446 d 280 132 8 412 566 292 10 858
8. 53 Janina MERK BA Ettlinger KV 300 129 4 429 d 286 140 5 426 586 269 9 855
9. 50 Marie KNOBLOCH TH KSV "Am Anger" Kölleda 301 113 7 414 i 303 130 6 433 604 243 13 847
10. 58 Alina-Marie ALBRECHT BA 1. HKO Pforzheim 307 121 9 428 d 270 139 7 409 577 260 16 837
11. 45 Laura HASENSTAB HE VdK Aschaffenburg 290 123 4 413 ss 276 135 3 411 566 258 7 824
12. 51 Nina EINBERGER BA KV Hemsbach 318 143 6 461 d 0 0 0 0 318 143 6 461
13. 43 Jessica WEIHERER HE VdK Aschaffenburg 282 123 8 405 ss 0 0 0 0 282 123 8 405
14. 47 Melissa CONRAD HE SKG Bad Soden Salmünster 287 117 9 404 ss 0 0 0 0 287 117 9 404
15. 55 Klara WÜRTZ TH KSV Mechterstädt 288 107 15 395 i 0 0 0 0 288 107 15 395
16. 42 Dana POZARYCKI BA TG Rimbach 289 106 9 395 d 0 0 0 0 289 106 9 395
17. 44 Angelina EMMERLING BA Ettlinger KV 264 97 16 361 d 0 0 0 0 264 97 16 361
18. 46 Hannah HEIMLICH RHP Post SV Ludwigshafen 272 88 11 360 s 0 0 0 0 272 88 11 360
19. 41 Janine APPEL BA KV Hemsbach 259 80 17 339 d 0 0 0 0 259 80 17 339
20. 54 Laura DELP RHP Post SG Kaiserslautern 0 0 0 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0

Disziplin: U18 weiblich
01. - 02. Juni 2019 in der Heinrich-Jöst-Halle Weinheim

 Vorlauf  Endlauf Total

     6. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2019

verletzt!

verletzt!

01. / 02. Juni 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



 Starter
Platz S.-Nr. Vorname NAME LV/RV Verein Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 77 Jannik-Noah WIESENER SA VfB Eintracht Fraureuth 308 160 1 468 h 303 171 0 474 611 331 1 942

2. 61 Raphael SPALDING HE VdK Aschaffenburg 307 179 2 486 ss 302 150 3 452 609 329 5 938

3. 79 Tim DRNASIN BA KV Sandhausen 309 164 1 473 d 295 159 1 454 604 323 2 927
4. 75 Luca KISTNER RHP Goldene Neun Essenheim 332 152 1 484 s 305 133 5 438 637 285 6 922
5. 72/TV Max BÄCKER HE VdK Aschaffenburg 316 143 7 459 ss 298 153 5 451 614 296 12 910
6. 64 Niels JAMMER HE FTV 1860 Frankfurt 305 157 4 462 ss 282 164 4 446 587 321 8 908
7. 78 Nico RÖDIGER HE SKG YU Hanau 78 302 144 4 446 ss 297 162 1 459 599 306 5 905
8. 69 Aron SCHMIDT BY 1. FC Schwarzenfeld 303 158 4 461 y 288 150 2 438 591 308 6 899
9. 63 Adrian RUPP BA KV Eppelheim 303 159 2 462 d 291 143 3 434 594 302 5 896
10. 65 Patrik GRÜN BA Ettlinger KV 277 161 0 438 d 294 154 2 448 571 315 2 886
11. 71 Tom KIRSCH HE VdK Aschaffenburg 296 155 3 451 ss 280 124 3 404 576 279 6 855
12. 66 Antonios ANTONOUDIS BA Ettlinger KV  verl. 321 180 0 501 d 0 0 0 0 321 180 0 501

13. 80 Lars DRESSLER BY KV Schweinfurt 301 134 2 435 y 0 0 0 0 301 134 2 435
14. 76 Lucas HÜNNIGER TH 1. SV Pößneck 293 140 4 433 i 0 0 0 0 293 140 4 433
15. 73 Justin BIERMANN HE VdK Aschaffenburg 288 141 4 429 ss 0 0 0 0 288 141 4 429
16. 70 Marvin BIEBINGER RHP TuS Gerolsheim 299 125 12 424 s 0 0 0 0 299 125 12 424
17. 67 Max STRASSEL RHP KSC 56 Pirmasens 269 146 8 415 s 0 0 0 0 269 146 8 415
18. 68 Jonas KRAUS HE VWSK Wiesbaden 291 123 9 414 ss 0 0 0 0 291 123 9 414
19. 74 Dennis WINTER BA KV Sandhausen 282 105 9 387 d 0 0 0 0 282 105 9 387
20. 62 Philipp STANCHLY HE DjK Blau-Weiß Münster 279 102 12 381 ss 0 0 0 0 279 102 12 381

 Vorlauf  Endlauf Total

     6. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2019
Disziplin: U18 männlich

01. - 02. Juni 2019 in der Heinrich-Jöst-Halle Weinheim

verletzt!

01. / 02. Juni 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz S.-Nr. Starterin LV/RV Verein

1. 82 Mia-Sophie JEROMIN BA KV Hemsbach 0 264 0 270 0 534

2. 98 Julia BOZANOVIC BA 1. HKO Pforzheim 0 238 0 276 0 514

3. 85 Leonie SCHLEGEL BA KV Hemsbach 0 253 0 260 0 513
4. 102 Emilia LEHR HE KV Mittelhessen-Wächtersbach 0 272 0 235 0 507
5. 101 Alessia CITRINGO BA KV Plankstadt 2 257 0 227 2 484
6. 89 Alessia BRAUCH BA KV Hemsbach 0 239 1 224 1 463
7. 90 Kira NAGEL HE KV Mittelhessen-Wächtersbach 3 235 2 211 5 446
8. 93 Penelope REEG HE SKC Höchst 2 220 4 187 6 407
9. 86 Maja WOLF HE VdK Aschaffenburg 3 207 8 194 11 401

10. 81 Pearl FENKL HE SKG Roßdorf 4 199 5 186 9 385
11. 94 Sophia Ramona THAU RHP Goldene Neun Essenheim 12 143 4 238 16 381
12. 97 Lisa WINGERTER RHP KSV Kuhardt 3 227 11 145 14 372

Disziplin: U 10 weiblich
02. Juni 2019 in der Heinrich-Jöst-Halle Weinheim

1. Bahn 2. Bahn Total

5. Deutsche Classic Cup Einzel Championat 2019
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02. Juni 2019 Heinrich-Jöst-Halle Weinheim



Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein

1. 91 Fabian RUPP BA KV Eppelheim 0 296 0 282 0 578

2. 100 Elias JÄGER BA KV Weinheim 0 283 0 256 0 539

3. 83 Hendrik LÜFTNER HE KV Wölfersheim 0 255 0 275 0 530
4. 92 Moritz BREDLOW HE VWSK Wiesbaden 0 266 1 237 1 503
5. 104 Fin Martin KRAFT HE SKV Mörfelden 0 247 0 256 0 503
6. 95 Robin SCHMITT HE SKV Mörfelden 0 250 1 237 1 487
7. 103 Niclas SCHRÄNKLER BA KV Schöner Kranz Ubstadt 0 237 1 229 1 466
8. 96 Tim WAGNER RHP TuS Gerolsheim 0 241 2 218 2 459
9. 84 Niclas SCHMITT RHP Goldene Neun Essenheim 2 242 6 195 8 437

10. 88 Collin BRAUCH BA KV Hemsbach 2 211 2 221 4 432
11. 99 Simon LAUG RHP KSV Kuhardt 1 232 0 189 1 421
12. 87 Ole SCHWAB RHP Kegelfreunde Sembach 4 204 4 195 8 399

1. Bahn 2. Bahn Total

5. Deutsche Classic Cup Einzel Championat 2019
Disziplin: U 10 männlich
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